
ProductSheet
Ergonomická bezdrátová klávesnice HP 960 (7E755AA)

Život. Práce. V rovnováze.

Vytvořte si prostor, který vám bude vyhovovat, s
ergonomickou bezdrátovou klávesnicí HP
navrženou s využitím vědeckých poznatků.
Rozložení klávesnice s oddělenými zónami lépe
vyhoví vašemu stylu používání, zatímco dvacítka
programovatelných kláves[1] a samostatný
numerický blok posunují možnosti přizpůsobení
ještě dál. A dvě možnosti připojení zařízení
zajistí, že budete mít k dispozici ty správné
nástroje pro danou úlohu.

Navrženo přesně pro vás
Přizpůsobitelný design této ergonomické klávesnice vám umožní psát v přirozenější poloze po celý den. Její rozdělené zóny a
záporný sklon snižují aktivitu svalů předloktí v průměru o 19 % a laterální vychýlení zápěstí o 60 %[2]. Klávesy přizpůsobené
prstům a mimořádně velká opěrka zápěstí vyplněná vysokohustotní pěnou poskytují vylepšenou oporu, zatímco samostatný
numerický blok umístíte přesně tam, kam potřebujete. Ergonomické provedení pro vaše potřeby, včetně certikace Human Factors a
U.S. Ergonomics.

Přizpůsobená funkčnost
Nepracujte jako všichni ostatní. Pracujte jako vy. Tato klávesnice vám v tom pomůže. Přiřaďte si zkratky ke dvaceti
programovatelným klávesám[1] a potom bezdrátovou klávesnici umístěte tam, kde vám to vyhovuje. Nerušeně zpracovávejte
projekty tak, aby věrně odpovídaly vaší představě, s tichými klávesami a až 24měsíční výdrží baterie[3] u klávesnice a 6měsíční
výdrží baterie u numerického bloku.

Vaše připojení, vaše volba
Připojte se bez složitého nastavování. Spárujte ergonomickou klávesnici pomocí funkce Swift Pair a spolehněte se na bezproblémové
připojení Bluetooth®. Nebo použijte modul HP Unifying Dongle s vylepšeným zabezpečením pro citlivější úlohy[4]. Navíc můžete
připojit až tři zařízení a plynule mezi nimi přepínat stisknutím tlačítka.

Funkce

Flexibilní samostatný numerický blok
Samostatný numerický blok vám umožní pracovat způsobem, jaký preferujete. Položte jej napravo nebo nalevo od klávesnice a
pracujte tak pohodlněji nebo jej po ukončení práce úplně ukliďte a ušetřete místo na stole.

HP Accessory Center pro vlastní nastavení
Naprogramujte si až dvacet kláves pomocí softwaru HP Accessory Center a sdílejte soubory mezi zařízeními pomocí schránky HP

Clipboard. [1]

Přihrádka pro hardwarový klíč uvnitř klávesnice

Hardwarový klíč HP Unifying Dongle uložíte do speciální přihrádky, abyste měli jistotu, že je vše na správném místě. [4]

Bezpečná dezinfekce

Klávesnice vydrží až 1 000 utření běžnými domácími dezinfekčními ubrousky. [6]

Obalový materiál z udržitelných zdrojů
Certikát Forest Stewardship Council® (FSC) je známkou, že barevné krabice našich obalů pocházejí z odpovědně obhospodařovaných
lesů, které jsou přínosné pro životní prostředí.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:38 AM UTC+0000



ProductSheet | Ergonomická bezdrátová klávesnice HP 960 (7E755AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 398.77 x 233.57 x 39.2 mm (keyboard); 117.2 x 87.05 x 13.9 mm (numpad)

Hmotnost 926 g (keyboard); 73 g (numpad)

Rozměry balení (Š x H x V) 270 x 440 x 64 mm

Hmotnost balení 1 680 g

Životnost baterie Až 6 měsíců (numerický blok); Až 24 měsíců (klávesnice, s vypnutými LED indikátory)[2]

Specikace dopadu na udržitelnost Obal s certikací FSC; 60% podíl pospotřebních recyklovaných plastů; Obal je recyklovatelný

Minimální požadavky na systém Port USB Type-A; Bluetooth®

Číslo UPC (ABB) 197192177440; (BCM) 197192177631

Záruka výrobce Dvouletá omezená záruka HP[5]

Obsah balení Bezdrátová klávesnice; Hardwarový klíč USB; 2x baterie AA; Úvodní příručka; Záruční list; Bezdrátový numerický blok; 2x baterie CR2032

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:38 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Ergonomická bezdrátová klávesnice HP 960 (7E755AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:38 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Ergonomická bezdrátová klávesnice HP 960 (7E755AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Vybrané klávesy lze programovat pouze na klávesnici, ne na numerickém bloku. Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). Software HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store.

[2] Na základě interního testování společnosti HP ve srovnání se standardní klávesnicí.

[3] Životnost baterie je odhadovaná a liší se v závislosti na mnoha faktorech, včetně počtu aktivních, nečinných a spících hodin používání, počtu běžících aplikací, podmínek prostředí a použitých funkcí; skutečná životnost baterie se bude lišit v
závislosti na používání a podmínkách prostředí. Maximální kapacita baterie se bude přirozeně časem a používáním snižovat. Klávesnice má životnost baterie až 24 měsíců a numerická klávesnice až 6 měsíců.

[4] Podporuje pouze vybraná bezdrátová příslušenství HP. Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC) pro spárování /  zrušení párování s j inými zařízeními podporujícími modul HP Unifying Dongle. Software HPAC je k dispozici volně ke stažení v
obchodě Microsoft Store.

[6] Vybrané domácí čisticí ubrousky lze bezpečně používat k čištění (až 1 000 utření). Testování nezahrnuje opěrku zápěstí. Postupujte podle pokynů výrobce pro dezinfekci a příručky HP pro čištění s testovanými roztoky HP, které jsou uvedené v
dokumentu Jak čistit zařízení HP (https://h20195.www2.hp.com/v2/GetDocument.aspx?docname=4AA7-7610ENW )

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

[2] Výdrž baterie je přibližná a liší se v závislosti na mnoha faktorech, včetně počtu hodin aktivního používání, nečinnosti a režimu spánku, počtu spuštěných aplikací, podmínek prostředí a používaných funkcí; Skutečná životnost baterie se může lišit
v závislosti na míře využívání a okolních podmínkách. Maximální kapacita baterie časem přirozeně klesá v závislosti na míře využívání. Baterie klávesnice má výdrž 24 měsíců a baterie numerického bloku 6 měsíců.

[5] Společnost HP poskytuje jednoletou omezenou záruku s online podporou 24 hodin denně. Podrobné informace jsou k dispozici v centru zákaznické podpory HP nebo na adrese www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje internetové
připojení, které není součástí dodávky.

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. ©  Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit
existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. W indows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:38 AM UTC+0000

4


